MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR CARAÚBAS

RN 233 (Caraúbas/Apodi), Km 1 – Sítio Nova Esperança II,  – Caraúbas – RN – CEP: 59.780-000 –
Tel.: (84)3337-2958

TERMO DE REGISTRO DE REUNIÃO NÃO REALIZADA POR FALTA DE QUÓRUM.

6ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA COM DOCENTES DO DEPARTAMENTO DAS

ENGENHARIAS DE 2018

Conforme convocação para realização da 6ª Reunião Extraordinária com 1

Docentes do Departamento das Engenharias em 2018, marcada para o 2

dia 18 de dezembro de 2018, com início às quatorze horas, no auditório 3

do Bloco Administrativo, na sede do Campus da Universidade Federal 4

Rural do Semiárido – UFERSA, situada na Avenida Universitária Leto 5

Fernandes, km 01(um), Sítio Esperança II, zona rural, nesta cidade de 6

Caraúbas/RN, a  Chefia do DE, no uso de suas atribuições legais e 7

regimentais, procedeu à verificação do quórum, constatando a 8

quantidade insuficiente de membros para sua realização. De acordo com 9

as normas vigentes estabelecidas no artigo 5º do Regimento Geral da 10

UFERSA, a professora Ítalla Medeiros Bezerra declarou a 11

impossibilidade de realização da reunião, determinando o registro dos 12

presentes na folha de frequência, que segue anexa a este termo. 13

Encerrando a ordem do dia e nada mais havendo a tratar, a Chefia do 14

Departamento das Engenharias, na pessoa da Professora Ítalla Medeiros 15

Bezerra agradeceu a presença de todos e, para constar, com base nas 16

informações fornecidas, eu, Maria Verlangia Alves Peixoto, Secretária 17

Executiva deste Campus, lavrei o presente termo, cuja lista dos 18

presentes na reunião segue em anexo, contendo onze (11) assinaturas, 19

que depois de lido e achado conforme pelos presentes, segue assinado 20

por mim e pela Senhora Chefe Do Departamento das Engenharias - DE, 21

Professora Dra. Italla Medeiros Bezerra. 22

          _____________________                           _______________________ 23

            Ítalla Medeiros Bezerra                            Maria Verlangia Alves Peixoto 24

            Chefe de Departamento                                 Secretária Executiva 25

   Campus Caraúbas/RN.                                  Campus Caraúbas/RN. 26